
Antalya'dan Direkt Uçuşla
Benelüks & Paris Turu

Benelüks & Paris

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
10:35 - Antalya - Antalya(AYT)-Dusseldorf(DUS)
13:35 - Antalya - Dusseldorf(DUS)-Antalya(AYT)

Gezilecek Yerler: Paris, Lüksemburg, Amsterdam, Brüksel

PROGRAM

BENELUKS & PARİS TURU
 

ANTALYA’DAN DİREKT UÇUŞ Sun Express ile
 

7 Gece 8 Gün 7 Gece Konaklama
 

 

 



1 Gün: Antalya - Dusseldorf - Amsterdam

Siz Saygıdeğer misafirlerimizle, Antalya Dış Hatlar gidiş Terminali Sun Express kontuarı önünde uçuştan 3 saat
önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından, Sun Express Hava Yollarının XQ184 sefer sayılı
uçuşu ile saat 10:35’te Düsseldorf’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 12:35’te varışımızın ardından, alanda
bekleyen aracımız ile Amsterdam’a hareket.  Varışımızla birlikte şehir turumuz başlıyor. 178 farklı milletten
insanın yaşadığı bu büyüleyici şehirde Dam Meydanı, Ulusal Anıt, Kraliyet Sarayı, Çiçek pazarı, Kırmızı Fener
Sokağı ve Merkez istasyon görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası dileyen misafirlerimiz ekstra
düzenlenecek, Amsterdam Kanallar turuna katılabilirler. (20 Euro) 100 km’yi aşan ve 165 kanalı bulunan
Amsterdam’ın kanallarını tekne ile gezerken Amsterdam’a farklı bir açıdan bakma fırsatı yakalayacaksınız.
Gezimizin ardından, konaklama yapacağımız otele doğru yola çıkıyoruz. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Amsterdam

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Hollanda
İncileri (Marken & Volendam & Rotterdam & Delft & Lahey) turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz, Marken
Adası’yla başlıyor. Daha önce ada olan fakat, daha sonra kara ile arası doldurularak kara bağlantısı sağlanan bu
harika adanın içini gezdikten sonra, Volendam’a hareket ediyoruz. Volendam limanı, Hollanda karakteristik
evleri ve geleneksel kıyafetli insanlarıyla görür görmez insanların etkisi altına alan bir yer. Leziz deniz
ürünlerinin, leziz peynirlerin tadına bakabileceğiniz ve ucuz hediyelik eşya alabileceğiniz bu kasabada güzel bir
zaman geçirdikten sonra Hollanda’nın ikinci büyük şehri olan Rotterdam’a geçiyoruz. Avrupa’nın en büyük
limanı olan Rotterdam’da Euromas Kulesi, Eski Liman bölgesi, Erasmus ve William köprüsü ve Kübik evler
görülecek yerler arasındadır. Gezimiz sonrası, Delft’e hareket ediyoruz. Kanalları, büyük oranda korunmuş eski
yapıları ve Mavi boyayla işlenmiş porselenleriyle ünlü bu şehirde yapacağımız turumuzun ardından, Lahey’e
(Den Haag) geçiyoruz. Nüfus yoğunluğu bakımından Hollanda’nın 3.büyük şehri olanda Lahey’de Hollanda
Krallığı hükümeti, bakanlıklar, parlamento, Hollanda Yüksek Mahkemesi ve Hollanda Devlet Konseyi
bulunmaktadır. Bir nevi gizli başkent olan bu güzel şehri gezdikten sonra otelimize doğru yola çıkıyoruz.
Geceleme otelimizde.



3 Gün: Amsterdam - Brüksel

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Brüksel’e hareket. Dileyen misafirlerimiz yol üzerinde ekstra
düzenlenecek Brugge turuna katılabilirler. (50 Euro) Unesco tarafından koruma altında olan, Brugge çikolataları,
dantelleri, biraları ve en önemlisi Orta çağdan kalma   mimari yapısıyla ve sandal turuna çıkılan kanallarıyla
ünlüdür. Öyle ki; kanalların güzelliği turistik sebebiyle Kuzeyin Venedik’i olarak bilinir. Bu güzel şehri gezdikten
sonra Brüksel’e hareket. Varışımızla birlikte Kraliyet Sarayı, Çin ve Japon evleri, Brüksel katedrali, Şehir
meydanı, Borsa binası, Atomium anıtı, Manneken Pis heykeli görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından,
otelimize doğru yola çıkıyoruz. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Brüksel - Paris

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Paris’e doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte Charles de
Gaulle ve Zafer Takı, Champs Elysees, Louvre Müzesi ve piramit, Etoile Meydanı, Grand Palais ve Petit Palais
sergi sarayları, Concorde Meydanı ve Obelisk Taşı, Fransa Parlamento binası, 3* Alexsandre Köprüsü, Seine
Nehri, Napolyon’un Mezarı ve Eiffel Kulesi görülecek yerler arasındadır. Gezimizin ardından, otelimize hareket
ediyoruz. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Paris

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Paris’in
İncileri ve Seine Nehri (Eiffel Kulesi + Seine Nehri Tekne Gezisi + Montmarte Ressamlar Tepesi + Sacre Coeur
Bazilikası + Notre Dame Katedrali) turuna katılabilirler. (100 Euro) Turumuz öncelikle Paris’in simgesi haline
gelmiş ve Dünya’nın en önemli yapıtlarından olan Eiffel Kulesiyle başlıyor. Bu turumuzda, Eiffel Kulesinin 2.
Katına çıkarak Paris’i yukarıdan keşfetme şansı bulacaksınız. Turumuz, Siene nehri üzerinde tekne gezisi ile
devam ediyor. Nehrin her iki yanındaki tarihi yapıtları nehir üzerinden gördükten sonra Paris’in en yüksek tepesi
olan Montmarte tepesine teleferik ile çıkıyoruz. Halen bohem hayatın yaşandığı bu bölgede bir zamanlar; Pablo
Picasso, Henry Toulouse Lautrec, Dalida, Vincent Van Goh ve Jean Marais gibi önemli sanatçılar izler bırakmıştır.
Paris’in büyük bir bölümünden görülen Sacre Coeur(Adaklar Kilisesi) ilk göreceğimiz yapı olacak. Bu yapıyı
yakından gördükten sonra Tertre Meydanında alışveriş ve portrenizi yaptırabileceğiniz molanın ardından Fransa
tarihinin bir sembolü, hem de Paris’in silüetinin vazgeçilmez bir parçası olarak nitelenen Notre Dame katedralini
ziyaret ediyoruz. Notre Dame 1137 – 1180 yılları arasında hüküm süren Kral VII.Louis’nin emriyle Paris’in siyasi,
ekonomik ve kültürel gücünü dünyaya göstermek için inşa edilmiştir. Bu muhteşem yapıyı gördükten sonra kısa
bir fotoğraf molası veriyoruz ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz, ekstra olarak
düzenlenecek Paris by Night turuna katılabilirler. (45 Euro) Parisi bir de ışıklar altında görmek ister misiniz?
Champs Elysees, Concorde Meydanı, Louvre Müzesi ve daha birçok ünlü bulvarları, binaları ve meydanları ışıklar
altında görme imkânı bulacaksınız. Trocedaro Meydanından ışıl ışıl parıldayan Eiffel kulesi için fotoğraf molası
verdikten sonra otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.



6 Gün: Paris

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Disneyland
turuna katılabilirler. (120 Euro) Eurodisney bir masal şehri. İçindeki çocuğu yaşatan her yaştan insanın zevk
alacağı bu eğlence merkezinde Indiana Jones, Krayip korsanları mağarası, Uzaya yolculuk, Hayaletler evi ve çok
daha fazlası ile harika vakit geçireceksiniz. Gezimizin ardından, otelimize doğru yola çıkıyoruz. Geceleme
otelimizde.



7 Gün: Paris - Lüksemburg

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından, Lüksemburg’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte
Lüksemburg şehir turumuz başlıyor. Notre Dame Katedrali, Dükler Sarayı, Belediye Binası ve Anayasa Meydanı
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından, dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Remich &
Schengen turuna katılabilirler. (35 Euro) 3 Ülkenin (Lüksemburg, Almanya, Fransa) tam ortasında yer alan,
Schengen kasabasıyla turumuz başlıyor. Schengen kasabasının önemi Avrupa birliği Ülkeleri arasında serbest
dolaşım antlaşması burada imzalanmıştır. Schengen antlaşmasının imzalandığı bina ve anıt önünde hatıra
fotoğrafı çektirdikten sonra üzüm bağlarının arasından Remich’e ulaşıyoruz. Sessiz ve huzurlu olan bu kentte
Lüksemburg’un uyguladığı düşük vergi politikaları ve sınır konumunda olmasından dolayı küçük dükkânlardan
kahve, alkollü içki ve sigarayı duty free mağazalarından bile çok daha ucuza alabilirsiniz. Gezimizin ardından,
otelimize doğru hareket ediyoruz. Geceleme otelimizde.



8 Gün: Lüksemburg - Dusseldorf - Antalya

Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Sun Express Hava Yolları’nın XQ185 sefer sayılı uçağı ile saat
13:35’te Antalya’ya hareket ediyoruz. Saat 19:15’de Antalya’ya varışımızın ardından, başka bir
Yurtdışıtatilim.com seyahatinde görüşmek dileğiyle birbirimizle vedalaşıyoruz.

Önemli Not: Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat
değişiklikleri ve olabilecek rötarlardan Yurtdışıtatilim.com sorumlu tutulamaz.

Avantajlı Ekstra Tur Paketi: 330 Euro yerine 280 Euro!

Hollanda İncileri (100 Euro) + Remich & Schengen (35 Euro) + Paris İncileri Seine Nehri (100 Euro) + Paris by
Night (45 Euro) + Brugge (50 Euro) : 330 Euro yerine 280 Euro

0-2 yaş ücretsiz, 02-12 yaş %50 indirimlidir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Sun Express Havayolları seferi ile Antalya-Dusseldorf-Antalya Arası ekonomik sınıf uçak biletleri

Havalimanı Vergileri

Alan-Otel-Alan transferleri ve şehirlerarası transferler

7 Gece 8 Gün oda kahvaltı konaklama

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti

 

Antalya’dan Vize Ücreti

Yurt Dışı Çıkış Harcı 

Seyahat Sağlık Sigortası

Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Müze ve Ören yeri giriş ücretleri

Ekstra Turlar ve Kişisel Harcamalar

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Şehir Vergileri (Direkt Otel Resepsiyonuna Ödenir.)

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden,
ülke giriş–çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke–bölge tasarrufunda olması

dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.
“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı

yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak
verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi

bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.
Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiyedir.



Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.
Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Mimimum 20 kişi), müze ve ören yerinin

kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve

ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar
veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde
bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak
standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,

“tek çocuk” için geçerlidir.
Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde

continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.
Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri

10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.
Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan

programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık

gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.
18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması
kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.
Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.
Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilememktedir. Otobüslü

turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını

yenilemeleri gereklidir.
Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır

kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza

aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik

göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile
karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi
10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler

ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza
aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı

gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda



20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/antalyadan-direkt-ucus-ile-beneluks-paris-turu-579
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 15:49 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/antalyadan-direkt-ucus-ile-beneluks-paris-turu-579

